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From: Elton D. Brock, MBA, CTPM, CTCM, CPSM, C.P.M. /"~ 45
Purchasing Manager L hY /A%
Re: CSP No. 19-0074 Elevated Storage Tank No. 2 Rehabilitation 46#5'/’ Zé’; /744

The following additions, deletions, changes or clarifications to CSP No. 19-0074 are hereby
made a part of the originally issued documents for the above referenced project as fully and as
completely as though the same were included therein.

CSP #19-0074

00 21 13.02, Page 17 — Article 20.1.1 — Strike the first sentence

00 21 13.02, Page 17 — Article 20.4.7 — Include the following compliance documents with
your proposal:

1. Conflict of Interest Form (Form CIQ; 00 43 13)

2. Company shall not boycott Israel Form (requires official notary)

3. Certification Form 2252.152 Companies that engage in business with Iran,

Sudan, or other Terrorist organizations are prohibited.

4. Vendor Information Form

5. W9
The above forms are provided in CSP No. 19-0074.
These are State Compliance Forms that are required to be included with offeror’s
proposal; they will be utilized for qualifying companies for doing business with
SJRA prior to award.
An offeror shall include forms after the Resolution of Contractor (00 45 43) as
noted in Article 20.4.6.

Clarification: LED lights to replace existing florescent lights — LumaPro — 175W LED Large
Wall Pack, Grainger Part # 49WJ09, or SJRA approved equal.
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Question: The on the adjacent property (north side) have limbs that hang over the fence into
the EST property, and will need to be trimmed to allow for the installation of the shroud. Can we
do this and who is responsible?

Answer: Yes, the limbs can be trimmed back to the property line. The Contractor will be
responsible for doing this if required for installation of the shroud. Access to trim can only be
made from the EST (SJRA) property.

Question: Is there any lead on the tank?
Answer: No, this was noted in the lead testing reports in the advertised documents.

Question: Do you have an estimate on how many days this project should take?

Answer: 120 days to substantial completion, then 30 days following substantial completion to
final completion for completion of punchlist items. This was indicated in the advertised
documents.

Question: Is the prequalification for this due before the bid or is this something we submit with
the bid?

Answer: There is no pre-qualification for this project. Also, a proposal is to be submitted, not a
bid.
All provisions which are not so amended or supplemented remain in full force and effect.

Please acknowledge receipt of this addendum with signature and date and return with
completed Proposal/Quotation. Failure to do so may cause your Proposal to be considered non-
responsive.

Receipt of this Addendum No. 1 is hereby acknowledged

Authorized Signature Date

Company Name
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